
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 04.11.2016 r. 

IR.ZP.271.14.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące 

ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont dróg 

w gminie Stara Biała”, które obejmowało dwa zadania. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania kwotę – 379800,00 zł brutto 

(słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset złotych), w tym na zadanie nr 1 – 

229300,00 zł, na zadanie nr 2 – 150500,00 zł. 
 

Do godziny 09:00 w dniu 04.11.2016 roku do Urzędu Gminy Stara Biała wpłynęły 2 oferty: 

 

W zakresie zadania nr 1 - Remont drogi do oczyszczalni ścieków w Maszewie: 

 

1. „BORA” Spółka z o.o., Dobrzyków, ul. Słoneczna 4, 09-530 Gąbin 

Cena oferty: 388 883,71 zł. 

Termin wykonania: do 15.12.2016 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

 

W zakresie zadania nr 2 - Remont fragmentu drogi gminnej nr 291312W Nowa Biała-Mańkowo-

Wyszyna: 

 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

Cena oferty: 156 863,38 zł. 

Termin wykonania: do 15.12.2016 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

 

2. „BORA” Spółka z o.o., Dobrzyków, ul. Słoneczna 4, 09-530 Gąbin 

Cena oferty: 232 683,13 zł. 

Termin wykonania: do 15.12.2016 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

 

         

 

 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

